

Перечень неликвидных товарно - материальных ценностей с согласованной ценой реализации.

*Ильин*

№ п/п	Наименование продукции	Марка, чертёж	Сорт, размер	Ед. изм.	Кол-во	Учетная цена без НДС, руб.	Учетная цена с НДС, руб.	Учетная сумма с НДС, руб.	Предложенная цена реализации с НДС, руб.
140	Индикаторная головка		ИЧ-02	шт	40	450	531	21240	23,60
145	Метчик машинный	У-12А	1/4 В	шт	80	13,5	15,93	1274,4	9,44
147	Плашка круглая	Р6М5	2/0,4	шт	400	12,6	14,87	5948	1,18
148	Плашка раскатная	Х12М	3/0,5	шт	100	16,2	19,12	1912	29,50
149	Плашка роликовая		3/0,5	шт	18	16,2	19,12	344,16	29,50
213	Развертка	9ХС	К/МОРЭ 1 ЧИСТ.	шт	150	49,50	58,41	8 761,50	11,80
214	Развертка	9ХС	К/МОРЭ 2	шт	70	49,50	58,41	4 088,70	14,16
215	Развертка	9ХС	К/МОРЭ 2 ПРЕД.	шт	10	36,00	42,48	424,80	14,16
240	Пила Геллера	Р6М5	1010	шт	2	1 200,00	1 416,00	2 832,00	3 540,00
242	Нож к торцевым фрезам	Т15К6	100	шт	80	16,20	19,12	1 529,60	2,36
243	Нож к торцевым фрезам	Т15К6	125/12	шт	100	18,90	22,30	2 230,00	2,36
246	Нож к торцевым фрезам	Т15К6	100Т/С	шт	57	16,20	19,12	1 089,84	2,36
250	Фреза концевая	Р6М5	10/100	шт	50	40,50	47,79	2 389,50	11,80
251	Фреза концевая	Р6М5	10/120/80	шт	50	50,40	59,47	2 973,50	11,80
252	Фреза концевая	Р6М5	12/155 ДЛ	шт	50	68,40	80,71	4 035,50	14,16
254	Фреза концевая	Р6М5	6,0	шт	900	16,36	19,30	17 370,00	3,54
255	Фреза концевая	Р6М5	8,0	шт	300	28,80	33,98	10 194,00	4,72
256	Фреза концевая	Р6М5	10,0	шт	50	31,50	37,17	1 858,50	5,90
257	Фреза концевая	Р6М5	12*155 дл. ц/х	шт	100	68,40	80,71	8 071,00	14,16
258	Фреза концевая	Р6М5	3,0 ц/хв	шт	300	25,20	29,73	8 919,00	1,18
259	Фреза концевая	Р6М5	5,0	шт	300	29,70	35,05	10 515,00	2,36
260	Фреза червячношестеренчатая	Р6М5	0,75	шт	5	198,00	233,64	1 168,20	41,30
261	Фреза червячношестеренчатая	Р6М5	М 0,2 ЯП	шт	4	51,30	60,53	242,12	41,30
262	Фреза червячношестеренчатая	Р6М5	0,4	шт	38	63,00	74,34	2 824,92	41,30
267	Раскатник	-	3*0,5	шт	242	10,00	11,80	2 855,60	1,77
272	Клейма цифровая		2,0мм	компл	10	309,60	365,33	3 653,30	29,50
294	Патрон быстросменный	ПБ-2		шт	30	49,50	58,41	1 752,30	35,40
298	Пневмосверлилка	ИП-1027		шт	1	495,00	584,10	584,10	177,00
301	Ролики к плашкам	П2-3	10-1,5	шт	1	14,40	16,99	16,99	17,70
302	Ролики к плашкам	П2-3	6-1	шт	4	10,80	12,74	50,96	17,70
303	Ролики к плашкам	П2-3	8-1,25	шт	4	9,00	10,62	42,48	17,70
306	Центр упорный			шт	70	133,20	191,16	13 381,20	17,70
309	Державка для резцов ЧПУ	ТИС 1-605	1м-62с	шт	30	15,00	170,70	5 121,00	82,60

313	Прибоотборник	ИП--6401	шт	2	855,00	1 008,90	2 017,80	236,00
315	ПРИПОЙ	ПОС К 50 .18 /1.5	кг	106	135,00	159,30	16 917,66	59,00
316	Лупа 7-ми кратная	ЛПП-1	шт	30	35,91	42,37	1 271,10	8,26
	Итого:						169 900,73	

Заместитель главного бухгалтера



М.В. Вязникова